
 

I.P.A.B. 
CASA DI 

RIPOSO 

MARIA GASPARINI 

Villa Bartolomea VR -37049 

                                                Corso Arnaldo Fraccaroli, 81 
 

  

Deliberazione n. 2 
 
  
 
 

DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

In data 11/02/2021 alle ore 20:05 presso la sede legale dell’IPAB Casa di Riposo Maria 

Gasparini in Corso Arnaldo Fraccaroli n. 81 di Villa Bartolomea (VR), regolarmente 

convocato, si è riunito in seduta STRAORDINARIA il Consiglio di Amministrazione 

dell’Ente nelle persone dei Signori: 

 

   Presente Assente 

1. BANDIERA MARCO        

2. BORASCA ALESSANDRA        

3. RETTONDINI FEDERICO        

     

     
  

 

Assiste il Segretario Direttore: dott. Mauro Badiale 

 

Il Sig. Rettondini Federico nella sua qualità di consigliere Anziano assume la presidenza e, 

constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta 

 

OGGETTO: INSEDIAMENTO NUOVO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 



 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
preso atto: 

 della scadenza del mandato dei precedenti componenti del Consiglio di 
Amministrazione dell’Ente avvenuta in data 31/01/2021 di durata quinquennale a 
mente dell’art. 7 c. 3 dello Statuto; 

 

 della nota n. Prot. 1358 in data 01.02.2021 del Sindaco del Comune di Villa 
Bartolomea che ai sensi dell'art. 6 dello Statuto vigente nell'Ente, ha comunicato 
che con proprio decreto (allegato alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale), ha provveduto alla nomina dei nuovi componenti del Consiglio di 
Amministrazione nelle persone di: 
sig.    Bandiera Marco 
sig.ra Borasca Alessandra  
sig.    Rettondini Federico; 

 
vista la convocazione effettuata in data 04/02 u.s., prot. 73, del dott. Colla Mario Riccardo, 
presidente uscente del Consiglio di Amministrazione ; 
 
atteso che in corso di adunanza lo stesso presidente uscente, ha relazionato sugli 
elementi salienti del mandato appena trascorso e, ricevuti i ringraziamenti e 
l’apprezzamento per il servizio prestato a beneficio dell’Ente, si è congedato augurando 
proficuo lavoro al Consiglio di Amministrazione entrante; 
 
dato atto che assume pertanto la presidenza della seduta il consigliere anziano Rettondini 
Federico; 
 
richiamato l’art. 11 della legge 6972/1890; 
 
accertato che in capo ai nominati non sussistono cause di incompatibilità, ineleggibilità e 
conflitto di interessi a ricoprire la carica; 
 
ritenuto quindi regolare l’insediamento del nuovo consiglio di amministrazione nelle 
persone nominate dal sindaco del comune di Villa Bartolomea con il citato decreto prot. n. 
1358/21; 
 
sentito il Segretario Direttore; 
 
con voti palesi, favorevoli ed unanimi, legalmente espressi; 
 
 

DELIBERA 
 
di prendere atto del decreto  del Sindaco del Comune di Villa Bartolomea contenente i 
nominativi dei nuovi componenti il Consiglio di Amministrazione dell’Ipab Casa di Riposo 
Maria Gasparini; 
  
di dare atto che il Consiglio di Amministrazione si è insediato in data odierna nelle  



persone di:           

 BANDIERA MARCO, nato a Legnago (Vr) il 25/09/1974, residente a Villa 
Bartolomea in Via Rodigina, 32/1; 

 BORASCA ALESSANDRA, nata  a Legnago (Vr) il 05/02/1968, residente a Villa 
Bartolomea in Via E. Graziani, 1; 

 RETTONDINI FEDERICO, nato a Legnago (Vr) il 09/01/1966, residente a Villa 
Bartolomea in Via Brancaglia 12/b  

in capo ai quali non sussistono cause di incompatibilità, ineleggibilità e conflitto di 
interessi a ricoprire la carica ai sensi della vigente normativa nazionale e regionale 
veneta. 

      
     di dare atto che il mandato del nuovo Consiglio di Amministrazione verrà a scadere il  
    10/02/2026; 
 
Con separata ed unanime votazione la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente esecutiva. 

---- o ---- 
 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 
 

IL CONSIGLIERE ANZIANO 
 

Rettondini Federico 
 

I CONSIGLIERI                                                                     IL SEGRETARIO DIRETTORE  

Bandiera Marco ______________________                                 Dott. Mauro Badiale 
 
 
 
Borasca Alessandra___________________ 
 
 
 
Rettondini Federico____________________ 
 
 
==================================================================== 
 
La presente deliberazione, ai fini degli atti e delle trasparenza dell’azione amministrativa, 
verrà pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per quindici giorni consecutivi. 

Villa Bartolomea, lì  
                                                                                              IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                                                                                      Dott. Mauro Badiale 
 



______________________________________________________________________ 
 
  

C E R T I F I C A T O   DI   E S E C U T I V I T A’ 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva dalla data di adozione  
Villa Bartolomea,        
                                                                                             IL SEGRETARIO DIRETTORE 
                                                                                             Dott. Mauro Badiale 
 
 


